

Årsredovisning

för

Niklas Hansson Bygg AB

559389-4669

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelsesuppleant i Niklas Hansson Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Torup den 27 mars 2025



Arne Hansson

2025033112303

Årsredovisning

för

Niklas Hansson Bygg AB

559389-4669

Räkenskapsåret

2024

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Niklas Hansson

Styrelsen för Niklas Hansson Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet och uthyrning av tjänster till andra byggföretag.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Hylte kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	787	1 233
Resultat efter finansiella poster	23	55
Soliditet (%)	40,1	33,0

Nettoomsättningen har minskat med 36 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att föregående år var förlängt och omsättning har även minskat i slutet av innevarande år pga personliga skäl.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	41 839	91 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		41 839	-41 839	0
Årets resultat			17 387	17 387
Belopp vid årets utgång	50 000	41 839	17 387	109 226

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 839
årets vinst	17 387
	59 226
disponeras så att i ny räkning överföres	59 226
	59 226

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
2024-12-31

2022-07-13
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	786 513	1 232 581
Övriga rörelseintäkter	22 465	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	808 978	1 232 581

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-399	-11 221
Övriga externa kostnader	-261 388	-295 618
Personalkostnader	2 -481 540	-817 510
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 000	-34 521
Summa rörelsekostnader	-773 327	-1 158 870
Rörelseresultat	35 651	73 711

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	49	29
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 120	-18 598
Summa finansiella poster	-13 071	-18 569
Resultat efter finansiella poster	22 580	55 142

Resultat före skatt

22 580 55 142

Skatter

Skatt på årets resultat	-5 193	-13 303
Årets resultat	17 387	41 839

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

85 479

115 479

Summa materiella anläggningstillgångar

85 479

115 479

Summa anläggningstillgångar

85 479

115 479

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

136 230

Övriga fordringar

14 287

3 987

Summa kortfristiga fordringar

14 287

140 217

Kassa och bank

Kassa och bank

172 539

22 776

Summa kassa och bank

172 539

22 776

Summa omsättningstillgångar

186 826

162 993

SUMMA TILLGÅNGAR

272 305

278 472

2025033112306

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

41 839

0

Årets resultat

17 387

41 839

Summa fritt eget kapital

59 226

41 839

Summa eget kapital

109 226

91 839

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

61 583

97 090

Summa långfristiga skulder

61 583

97 090

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

26 777

24 840

Leverantörsskulder

16 543

6 692

Skatteskulder

30 910

20 147

Övriga skulder

8 866

19 464

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 400

18 400

Summa kortfristiga skulder

101 496

89 543

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

272 305

278 472

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-13 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-34 521	0
Årets avskrivningar	-30 000	-34 521
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 521	-34 521
Utgående redovisat värde	85 479	115 479

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Torup den 27 mars 2025



Arne Hansson
suppleant